
Na temelju članka 32., stavak 1., točka 8. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br.4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 6. sjednici, održanoj 30. lipnja 

2011., donosi 

  

 

 

 
O D L U K U 

 

 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. Vukovar za produženje na 

rok od jedne godine i povećanje na iznos od 2 miliona kuna kratkoročnog kredita kod Hypo 

Alpe-Adria banke, koji će se koristiti za potrebe nabave obrtnih sredstava i materijala. 

 

II. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-01/11-01/12 

URBROJ: 2196/01-01-11-3      

Vukovar, 30. lipnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 
 


